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DE SERVICIOS EL CARMEN ALGARROBO S.A.S
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1 archivos adjuntos (262 KB)
MEMORIAL ACTUALIZACIÓN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO - PROCESO EJECUTIVO RADICADO 2022-00138.pdf;

Cordial saludo,

Señores: 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE ALGARROBO - MAGDALENA
 
PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MÍNIMA CUANTÍA 
DEMANDANTE:   LUBRIXEL S.A.S. NIT No. 900.349.430-8
DEMANDADO:     ESTACION DE SERVICIOS EL CARMEN ALGARROBO
S.A.S.  NIT No. 900.448.957 – 1
RADICADO:           2022-00138-00

JHARIN FERNANDO GALLO ÁLVAREZ, en calidad de Apoderado Judicial de la parte
demandante dentro del proceso de la referencia, de manera atenta me permito radicar MEMORIAL
ACTUALIZACIÓN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO, para su conocimiento y fines
pertinentes.

--

Aviso legal. Este documento es propiedad de ACEES S.A.S. (En adelante ACEES) puede contener información privilegiada o confidencial. Por 

tanto, usar esta información y sus anexos para propósitos ajenos a los de ACEES, divulgarla a personas a las cuales no se encuentre destinado 

este correo o reproducirla total o parcialmente, se encuentra prohibido en virtud de la legislación vigente. ACEES no asumirá responsabilidad 

sobre información, opiniones o criterios contenidos en este correo que no estén directamente relacionados con ACEES. Si usted no es el 

destinatario autorizado o por error recibe este mensaje, favor borrarlo inmediatamente. En cumplimiento de la Ley Estatutaria 1581 de 2012, 

usted autoriza para que las direcciones de correo electrónico y los datos personales incluidos en sus mensajes de correo electrónico puedan ser 

introducidos en las bases de datos de ACEES, para que sean tratados de acuerdo con las finalidades previstas en la Política de Tratamiento de la 

Información Personal disponible en el siguiente enlace http://www.aceesabogados.com, así como para todas las actividades conexas a su objeto 

social. Como titular de la información, usted tiene derecho a conocer, actualizar, rectificar, revocar la autorización y suprimir sus datos 

personales enviando un correo a Email .

Elaboró: LC

Ord. Trab: C172
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Señores: 
JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE ALGARROBO – MAGDALENA 
jpmalgarrobo@cendoj.ramajudicial.gov.co   
E. S. D. 
 

ASUNTO: ACTUALIZACIÓN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 
 
DEMANDA EJECUTIVA SINGULAR DE MÍNIMA CUANTÍA  

- DEMANDANTE:  LUBRIXEL S.A.S. NIT No. 900.349.430-8 
- DEMANDADO: ESTACIÓN DE SERVICIOS EL CARMEN DE 

ALGARROBO S.A.S. NIT No. 900.448.957-1 
- RADICADO: 2022-00138-00 

 
Respetado Despacho,   
 
FERNANDO GALLO ALVAREZ, mayor de edad, domiciliado en la ciudad de Bucaramanga - 
Santander, identificado con cédula de ciudadanía número 1.064.836.687, abogado en ejercicio, 
portador de la T.P. No. 255.065 del C. S. de la J., obrando en calidad de apoderado judicial de la 
parte demandante dentro del proceso de la referencia; por medio del presente escrito me permito 
presentar liquidación actualizada del crédito de conformidad con el Art. 446 del C.G.P. de la 
siguiente manera: 
 

1) FACTURA No. FEVL 6039 
 

CAPITAL 
FECHA 

INICIAL 
FECHA 
FINAL 

INT. 
E.A. 

T. 
MÁX. 

INT. 
E.N. 

INT. 
MEN 

# 
DÍAS 

INTERÉS 
GENERADO 

$ 368,600,00 26-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 25,40% 2,12% 5 $ 1.300,30 

$ 368,600,00 1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 26,18% 2,18% 30 $ 8.042,48 

$ 368,600,00 1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 27,00% 2,25% 30 $ 8.292,30 

$ 368,600,00 1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 28,02% 2,34% 30 $ 8.608,28 

$ 368,600,00 1-ago-22 30-ago-22 22,21% 33,32% 29,10% 2,43% 30 $ 8.939,08 

$ 368,600,00 1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 30,58% 2,55% 30 $ 9.392,72 

$ 368,600,00 1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 31,83% 2,65% 30 $ 9.778,32 

$ 368,600,00 1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 33,14% 2,76% 30 $ 10.180,15 

$ 368,600,00 1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 35,19% 2,93% 30 $ 10.809,44 

$ 368,600,00 1-ene-23 31-ene-23 28,84% 43,26% 36,49% 3,04% 30 $ 11.209,43 

$ 368,600,00 1-feb-23 28-feb-23 30,18% 45,27% 37,93% 3,16% 30 $ 11.650,67 

$ 368,600,00 1-mar-23 31-mar-23 30,84% 46,26% 38,63% 3,22% 30 $ 11.865,95 

$ 368,600,00 1-abr-23 30-abr-23 31,39% 47,09% 39,21% 3,27% 30 $ 12.044,33 

$ 368,600,00 1-may-23 31-may-23 30,27% 45,41% 38,03% 3,17% 30 $ 11.680,11 

$ 368,600,00 1-jun-23 30-jun-23 29,76% 44,64% 37,48% 3,12% 30 $ 11.512,98 

$ 368,600,00 1-jul-23 30-jul-23 29,36% 44,04% 37,05% 3,09% 30 $ 11.381,33 

$ 368,600,00 1-ago-23 17-ago-23 28,75% 43,13% 36,40% 3,03% 17 $ 6.335,10 

TOTAL, INTERESES MORATORIOS $ 163.022,98 
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2) FACTURA No. FEVL 6108 

 

CAPITAL 
FECHA 

INICIAL 
FECHA 
FINAL 

INT. 
E.A. 

T. 
MÁX. 

INT. 
E.N. 

INT. 
MEN 

# 
DÍAS 

INTERÉS 
GENERADO 

$ 1.416,720,00 26-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 25,40% 2,12% 5 $ 4.997,73 

$ 1.416,720,00 1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 26,18% 2,18% 30 $ 30.911,42 

$ 1.416,720,00 1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 27,00% 2,25% 30 $ 31.871,58 

$ 1.416,720,00 1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 28,02% 2,34% 30 $ 33.086,06 

$ 1.416,720,00 1-ago-22 30-ago-22 22,21% 33,32% 29,10% 2,43% 30 $ 34.357,51 

$ 1.416,720,00 1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 30,58% 2,55% 30 $ 36.101,07 

$ 1.416,720,00 1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 31,83% 2,65% 30 $ 37.583,15 

$ 1.416,720,00 1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 33,14% 2,76% 30 $ 39.127,55 

$ 1.416,720,00 1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 35,19% 2,93% 30 $ 41.546,27 

$ 1.416,720,00 1-ene-23 31-ene-23 28,84% 43,26% 36,49% 3,04% 30 $ 43.083,62 

$ 1.416,720,00 1-feb-23 28-feb-23 30,18% 45,27% 37,93% 3,16% 30 $ 44.779,55 

$ 1.416,720,00 1-mar-23 31-mar-23 30,84% 46,26% 38,63% 3,22% 30 $ 45.606,97 

$ 1.416,720,00 1-abr-23 30-abr-23 31,39% 47,09% 39,21% 3,27% 30 $ 46.292,57 

$ 1.416,720,00 1-may-23 31-may-23 30,27% 45,41% 38,03% 3,17% 30 $ 44.892,68 

$ 1.416,720,00 1-jun-23 30-jun-23 29,76% 44,64% 37,48% 3,12% 30 $ 44.250,32 

$ 1.416,720,00 1-jul-23 30-jul-23 29,36% 44,04% 37,05% 3,09% 30 $ 43.744,32 

$ 1.416,720,00 1-ago-23 17-ago-23 28,75% 43,13% 36,40% 3,03% 17 $ 24.349,06 

TOTAL, INTERESES MORATORIOS $ 626.581,44 

 
3) FACTURA No. FEVL 6108 

 

CAPITAL 
FECHA 

INICIAL 
FECHA 
FINAL 

INT. 
E.A. 

T. 
MÁX. 

INT. 
E.N. 

INT. 
MEN 

# 
DÍAS 

INTERÉS 
GENERADO 

$ 762,420,00 24-abr-22 30-abr-22 19,05% 28,58% 25,40% 2,12% 7 $ 3.765,40 

$ 762,420,00 1-may-22 31-may-22 19,71% 29,57% 26,18% 2,18% 30 $ 16.635,24 

$ 762,420,00 1-jun-22 30-jun-22 20,40% 30,60% 27,00% 2,25% 30 $ 17.151,96 

$ 762,420,00 1-jul-22 31-jul-22 21,28% 31,92% 28,02% 2,34% 30 $ 17.805,55 

$ 762,420,00 1-ago-22 30-ago-22 22,21% 33,32% 29,10% 2,43% 30 $ 18.489,79 

$ 762,420,00 1-sep-22 30-sep-22 23,50% 35,25% 30,58% 2,55% 30 $ 19.428,10 

$ 762,420,00 1-oct-22 31-oct-22 24,61% 36,92% 31,83% 2,65% 30 $ 20.225,69 

$ 762,420,00 1-nov-22 30-nov-22 25,78% 38,67% 33,14% 2,76% 30 $ 21.056,83 

$ 762,420,00 1-dic-22 31-dic-22 27,64% 41,46% 35,19% 2,93% 30 $ 22.358,48 

$ 762,420,00 1-ene-23 31-ene-23 28,84% 43,26% 36,49% 3,04% 30 $ 23.185,82 

$ 762,420,00 1-feb-23 28-feb-23 30,18% 45,27% 37,93% 3,16% 30 $ 24.098,50 

$ 762,420,00 1-mar-23 31-mar-23 30,84% 46,26% 38,63% 3,22% 30 $ 24.543,78 

$ 762,420,00 1-abr-23 30-abr-23 31,39% 47,09% 39,21% 3,27% 30 $ 24.912,74 
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$ 762,420,00 1-may-23 31-may-23 30,27% 45,41% 38,03% 3,17% 30 $ 24.159,38 

$ 762,420,00 1-jun-23 30-jun-23 29,76% 44,64% 37,48% 3,12% 30 $ 23.813,69 

$ 762,420,00 1-jul-23 30-jul-23 29,36% 44,04% 37,05% 3,09% 30 $ 23.541,38 

$ 762,420,00 1-ago-23 17-ago-23 28,75% 43,13% 36,40% 3,03% 17 $ 13.103,66 

TOTAL, INTERESES MORATORIOS $ 338.276,00 

 
 

- TOTAL, INTERESES $ 1.127,879,00 

- COSTAS  $ 183.780,95 

- ABONOS $0,00 

- CAPITAL $ 2.547,740,00 

 

 

Con todo respeto,  
 
 
 
 
___________________________________ 
FERNANDO GALLO ALVAREZ 
CC. N° 1.064.836.687 de Rio de Oro, Cesar 
T.P. 255.065 del C.S. de la J.   
Apoderado Demandante 

TOTAL, LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 
 

$ 3.859,399,95 


